GX 823 X
GP 123 X
GP 1376 X

ARMOIRES MULTIFONCTIONS - MENAGER
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GX 823 X GP 123X - GP 1376 X -
CONSTRUCTION TECHNOLOGIE

® Refroidissement statique -25°/-18°C

* Dégivrage manuel

* Carrosserie en acier avec traitement epoxy blanc anti
corrosion

® Cuve EasyClean en ABS alimentaire avec angles
arrondis

® Porte avec sens d’ouverture réversible

® Pieds de mise & niveau a I'avant

* Equipés de tiroirs transparents posés sur tablettes verre
(pouvant étre retirés pour modulation de I'espace)

® GX823X hauteur 630mm possibilité de placer sous ou
sur paillasse

® Modéles GP hauteur 850mm pour intégration sous
paillasse

OPTIONS

e OP 1 : serrure

e Régulation électronique avec affichage digital, alarme
température (visuelle et sonore) et sécurité enfant sur
modéle GP1376X

® Régulation électronique avec affichage LCD et alarme
température (visuelle) sur modéles GX823X et
GP123X

® Fluide R-600a

® Fontionnement en ambiance de +10°C & +43C
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LES CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Volume brut/utile (I.)
Température*

Refroidissement

Dégivrage

Evaporqteur

Condenseur

Fluide

Alimentation 230 V - 50 Hz (W)
Consommation électrique (kWh/24h)
Dégagement calorifique (W/h)
Classe climatique

Niveau sonore dB (A)
Equipement

Tiroirs (nombre)

Dim. Tiroirs sup. (Ixpxh) (mm)
Dim. Tiroir inf. (Ixpxh) (mm)
Dimensions / Poids
Appareil (Ixpxh) (mm)

Cuve (Ixpxh) (mm)

Emballage (Ixpxh) (mm)

Poids brut/net (kg)

* Appareils non qualifiables.

GX 823 X
GP 123 X
GP 1376 X

GX 823 X
80/67

100
0,47
180

4]

2
385x340x150
385x180x200

555x625x630

440x410x410

567x711x691
32/30

GP 123 X
101/98
-25°C/-18°C
statique

mcmue|

périphérique (Smart Frost)

statique
R-600a
100
0,41
180
+10° & +43°C
40

3
365x375x190
365x230x225

553x624x851

420x445x630

580x660x895
41/38
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GP 1376 X
106/104

100
0,41
180

40
4
365x375x135
365x230x140
553x624x851
420x445x630

580x660x895
44/42
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